[bookmark: _GoBack]
REQUERIMENTO N° 020/2018

Exmo. Presidente da Câmara

  Os Vereadores Anderson de Azevedo Vargas e Darci Pereira da Silva, que abaixo subscreve, em conformidade com o texto regimental, viemos à presença de Vossa Senhoria requerer que seja visto a possibilidade de divulgado os vídeos e áudios das sessões na pagina da câmara do facebook.
Este requerimento tem como finalidade dar maior publicidade aos trabalhos dessa casa Legislativa.

Desde já agradeço a atenção e conto com sua colaboração.
Nos Termos,
Peço Deferimento.

  Plenário Joaquim do Reis, 08 de maio de 2018.

__________________________________
Anderson de Azevedo Vargas
Vereador PT

    __________________________________
Darci Pereira da Silva
Vereador  PT